

Årsredovisning för
Fristadens Bygg AB

556912-8068

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Öhman
Styrelseledamot

2024-05-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fristadens Bygg AB, 556912-8068, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eskilstuna registrerades år 2012 och bedriver sedan dess byggnation inom Mälardalen. Uppdragen består av totalentreprenader och utförandentreprenader i framförallt Eskilstuna-Strängnäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har företaget arbetat i större projekt som kräver mer underentreprenörer och därmed har omsättningen ökat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	33 766 216	21 661 169	35 340 488	29 837 525
Resultat efter finansiella poster	6 730 449	4 791 973	4 389 285	1 112 128
Soliditet %	33,9	30	59,9	60

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 000 000	4 590 489
Balanseras i ny räkning		4 590 489	-4 590 489
Utdelning		-6 000 000	
Årets resultat			5 330 035
Belopp vid årets utgång	50 000	590 489	5 330 035

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	590 489
Årets resultat	5 330 035
Summa	5 920 524
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	5 800 000
Balanseras i ny räkning	120 524
Summa	5 920 524

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Eskilstuna 2024-04-

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		33 766 216	21 661 169
Övriga rörelseintäkter		117 407	61 799
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 883 623	21 722 968
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 759 063	-11 499 950
Övriga externa kostnader		-1 488 316	-1 378 366
Personalkostnader	2	-3 912 077	-4 016 662
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 460	-34 719
Summa rörelsekostnader		-27 180 916	-16 929 697
Rörelseresultat		6 702 707	4 793 271
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 275	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 533	-1 301
Summa finansiella poster		27 742	-1 298
Resultat efter finansiella poster		6 730 449	4 791 973
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 000 000
Resultat före skatt		6 730 449	5 791 973
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 400 414	-1 201 484
Årets resultat		5 330 035	4 590 489

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 300	26 760
Summa materiella anläggningstillgångar		5 300	26 760
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 654 119	2 154 119
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 654 119	2 154 119
Summa anläggningstillgångar		1 659 419	2 180 879
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 416 458	9 803 964
Fordringar hos koncernföretag		547 150	0
Övriga fordringar		1 781 902	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	90 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		335 603	20 860
Summa kortfristiga fordringar		7 081 113	9 915 449
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 885 260	10 011 744
Summa kassa och bank		8 885 260	10 011 744
Summa omsättningstillgångar		15 966 373	19 927 193
SUMMA TILLGÅNGAR		17 625 792	22 108 072

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		590 489	2 000 000
Årets resultat		5 330 035	4 590 489
Summa fritt eget kapital		5 920 524	6 590 489
Summa eget kapital		5 970 524	6 640 489
Avsättningar			
Övriga avsättningar		100 000	100 000
Summa avsättningar		100 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		2 647 000	5 766 898
Leverantörsskulder		3 855 312	3 400 723
Skatteskulder		1 763 054	786 101
Övriga skulder		1 743 401	3 073 777
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 546 501	2 340 084
Summa kortfristiga skulder		11 555 268	15 367 583
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 625 792	22 108 072

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	415 395	415 395
Utgående anskaffningsvärden	415 395	415 395
Ingående avskrivningar	-388 635	-353 916
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 460	-34 719
Utgående avskrivningar	-410 095	-388 635
Redovisat värde	5 300	26 760

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 154 119	2 154 119
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-500 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 654 119	2 154 119
Redovisat värde	1 654 119	2 154 119

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Åsa Fontana, 3Hufvudgruppen AB

Underskrifter

Eskilstuna

Anders Öhman

2024-05-07

Anders Öhman
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-07

Grant Thornton Sweden AB

Alf Ekström

Alf Ekström
Auktoriserad revisor
